2

	[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июня 2015 года № 352
О внесении изменений постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 26 июня 2012 г. №383 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг»

Принимая во внимание заявление отдела образования Администрации МО «Звениговский муниципальный район» о внесении изменений в сведения о муниципальной услуге, содержащейся в Реестре муниципальных услуг, руководствуясь постановлением Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 25 мая 2012 года № 309 «О порядке формирования и ведения  реестра муниципальных услуг», пунктами 6.1, 6.10 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести следующие изменения в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 26 июня 2012 г. №383 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг»:
       1.1.Пункт 15 Реестра муниципальных услуг, предоставляемых (исполняемых) Администрацией МО «Звениговский муниципальный район», ее структурными подразделениями и муниципальными учреждениями (приложение к постановлению) изложить в следующей редакции, согласно приложению 1  к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	И.о. главы Администрации
	С.И.Ермолаев

Реестр муниципальных услуг,
 предоставляемых (исполняемых) Администрацией МО «Звениговский муниципальный район»,
ее структурными подразделениями и муниципальными учреждениями
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование структурного подразделения Администрации или муниципального учреждения
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочия по предоставлению муниципальной услуги
	Сведения о возмездности (безвозмездности) предоставления муниципальной услуги и размерах платы, взимаемой с заявителя, если услуга предоставляется на возмездной основе

	1
	2
	3
	4
	5

	15
	Прием заявлений, постановка на учет для зачисления детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования
	Отдел образования Администрации МО «Звениговский муниципальный район»;

	пп11 п.1 ст.15 Федеральный закон от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	без взимания платы